2

[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2026 № 4

	О награждении Почетными грамотами         Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и  Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 02.02.2026 № 61

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня основания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида» наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»:
Манькова Павла Вячеславовича – инструктора по физической культуре;
Миталова Арсланбека Калилиллаевича – уборщика территории.
2. За значительный вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня основания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида» наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Суранову Татьяну Анатольевну – старшую медицинскую сестру.
3. За особый вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»:
Болурову Айшу Таирбековну – воспитателя;
Дацкевич Анастасию Сергеевну – воспитателя;
Джалилову Элвиру Агамурадовну – педагога-психолога;
Усмонову Мохиру Тургуновну – младшего воспитателя;
Шибанову Янину Валерьевну – учителя–дефектолога.

	И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

   С.А. Сароян

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg